Spielzeug-Paradies
b IS N Wagnernc

Alle Angaben ohne Gewahr, Irrtimer, Anderungen und Zwischenverkauf vorbehalten! Spielzeug-Paradies Wagner
OHG Dr.-Ruer-Platz 6 * 44787 Bochum Telefon 0234/902820 Fax 0234 / 90282-99 info@spielzeug-paradies.de

Alle Artikel in "Lupen und Linsen"

Preisliste wurde erstellt am: 15.04.2025

Artikel

Navir - Lupe Magnifying
Lens

Die Spiegelburg - LED-
Lupe Nature Zoom

Die Spiegelburg -
Lupendose Nature Zoom,
rund

HABA® - Kinder Lupe
Die Spiegelburg - Nature
Zoom - Karten-Kompass
Die Spiegelburg - Garden

Kids - Holz-Lupenbox zum

Beobachten
Die Spiegelburg - Nature
Zoom - Lupendose

Die Spiegelburg - Einhorn-

Paradies - Kaleidoskope
Zauberstab-Kaleidoskop
mit LE

HABA® - Terra Kids -
Monokular

Die Spiegelburg - Nature
Zoom - Maxi-Lupendose
Die Spiegelburg -
Prinzessin Lillifee -
Zauberstab-Kaleidoskop
mit LED
Marienkafer-Lupe
Spiegelburg

Bausatz Kaleidoskop -
Nature

Die Spiegelburg - Lenny

Hunter - Nah-und-Fernrohr

Hersteller

Navir

Coppenrath Verlag
Coppenrath Verlag
HABA

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag
Coppenrath Verlag
Coppenrath Verlag
HABA

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag
Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

Artikelnummer

7010E

14042

14043
303529
14294

16385

16289
17363
17428
305377
14046

16305

13728
21114

21926

EAN.-nummer Reg. Preis

8006944701012

4029753140425

4029753140432

4010168232997

4029753142948

4029753163851

4029753162892

4029753173638

4029753174284

4010168249650

4029753140463

4029753163059

4029753137289

4029753211149

4029753219268

Kaufpreis

2,99€
7,95€
4,95€
19,99€
5,95€

10,00€

5,95€
5,95€
12,95€
19,99€
7,95€

12,95€

6,95€
14,95€

14,95€


https://spielzeug-paradies.de/de/optik/12837-navir-lupe-magnifying-lensnavir8006944701012-8006944701012.html
https://spielzeug-paradies.de/de/optik/12837-navir-lupe-magnifying-lensnavir8006944701012-8006944701012.html
http://www.tcpdf.org

