

Alle Angaben ohne Gewähr, Irrtümer, Änderungen und Zwischenverkauf vorbehalten! **Spielzeug-Paradies Wagner oHG** Dr.-Ruer-Platz 6 * 44787 Bochum Telefon 0234/902820 **Fax 0234 / 90282-99** info@spielzeug-paradies.de

Alle Artikel in "Lupen und Linsen"

Preisliste wurde erstellt am: 15.04.2025

Artikel	Hersteller	Artikelnummer	EANnummer	Reg. Preis	Kaufpreis
Navir - Lupe Magnifying Lens	Navir	7010E	8006944701012	-	2,99€
Die Spiegelburg - LED- Lupe Nature Zoom	Coppenrath Verlag	14042	4029753140425	-	7,95€
Die Spiegelburg - Lupendose Nature Zoom, rund	Coppenrath Verlag	14043	4029753140432	-	4,95€
HABA® - Kinder Lupe	HABA	303529	4010168232997	-	19,99€
Die Spiegelburg - Nature Zoom - Karten-Kompass	Coppenrath Verlag	14294	4029753142948	-	5,95€
Die Spiegelburg - Garden Kids - Holz-Lupenbox zum Beobachten		16385	4029753163851	14,95 €	10,00€
Die Spiegelburg - Nature Zoom - Lupendose	Coppenrath Verlag	16289	4029753162892	-	5,95€
Die Spiegelburg - Einhorn- Paradies - Kaleidoskope	Coppenrath Verlag	17363	4029753173638	-	5,95€
Zauberstab-Kaleidoskop mit LE	Coppenrath Verlag	17428	4029753174284	-	12,95€
HABA® - Terra Kids - Monokular	HABA	305377	4010168249650	-	19,99€
Die Spiegelburg - Nature Zoom - Maxi-Lupendose	Coppenrath Verlag	14046	4029753140463	-	7,95€
Die Spiegelburg - Prinzessin Lillifee - Zauberstab-Kaleidoskop mit LED	Coppenrath Verlag	16305	4029753163059	-	12,95€
Marienkäfer-Lupe Spiegelburg	Coppenrath Verlag	13728	4029753137289	-	6,95€
Bausatz Kaleidoskop - Nature	Coppenrath Verlag	21114	4029753211149	-	14,95€
Die Spiegelburg - Lenny Hunter - Nah-und-Fernroh	Coppenrath Verlag	21926	4029753219268	-	14,95€